
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Тверь
№ кЗ

Об утверждении плана-графика проведения обязательных профилактических 
визитов Управления Роскомнадзора по Тверской области 

в рамках государственного контроля (надзора) 
за обработкой персональных данных на 2024 год

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 31.07.2020 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», п. 30 Положения о федеральном государственном 
контроле (надзоре) в области связи, утвержденного постановлением Правительства 
Российской Федерации от 29.06.2021 № 1046, и во исполнение требований 
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям на 2024 год по виду контроля «федеральный государственный контроль 
(надзор) за обработкой персональных данных», утвержденной приказом 
Роскомнадзора от 20.12.2023 № 181,

приказываю:
1. Утвердить план-график проведения Управлением Роскомнадзора по 

Тверской области обязательных профилактических визитов в рамках 
государственного контроля (надзора) за обработкой персональных данных на 
2024 год (далее - План-график) в редакции, изложенной в Приложении.

2. Начальнику отдела контроля и надзора за соблюдением законодательства в 
сфере персональных данных Л.С. Ролович обеспечить выполнение утвержденного 
Плана-графика.

3. Начальнику отдела организационной, правовой работы и кадров 
А.С. Чубаровой обеспечить размещение на официальном сайте Управления 
Роскомнадзора по Тверской области в сети «Интернет»  Плана-графика 
не позднее трех рабочих дней с даты подписания настоящего приказа.

69.rkn.gov.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.Г. Ключников

69.rkn.gov.ru


Приложение № 1 к приказу 
Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, 
информационных технологий и 
массовых коммуникаций по 
Тверской области 
от 2024 № {3

План-график проведения обязательных профилактических визитов 
Управления Роскомнадзора по Тверской области на 2024 год

№ Наименование 
оператора ИНН Место нахождения Категория оператора

Период 
проведения

(месяц)

1

Индивидуальный 
предприниматель 

Малинкина Анастасия 
Александровна

695004665880 170032, Тверская обл., г. Тверь, 
п. Власьево

Иные (Производство прочих 
изделий из бумаги и картона) февраль

2

Индивидуальный 
предприниматель 

Субботин Дмитрий 
Романович

691643303705 171843, Тверская обл., г. Удомля

Иные (Торговля розничная по 
почте или по информационно

коммуникационной сети 
Интернет)

февраль

3

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Эксклюзивная группа 
объединенных сфер»

6949116970
171412, Тверская область, 

Рамешковский м.о., пгт Рамешки, 
д. Алёшино, д. 82

Иные (Торговля оптовая 
прочими машинами и 

оборудованием)
февраль

4
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Сириус»

6950268021
170016, Тверская область, г. Тверь, 

Бурашевское ш., д. 11, часть здания 1, 
этаж 1

Иные (Торговля розничная 
преимущественно пищевыми 

продуктами, включая напитки, 
и табачными изделиями в 

неспециализированных 
магазинах)

февраль



5

Индивидуальный 
предприниматель 

Лаврентьев Сергей 
Евгеньевич

690308969289 170100, Тверская обл., г. Тверь

Иные (Торговля легковыми 
автомобилями и грузовыми 

автомобилями малой 
грузоподъемности)

март

6
Общество с ограниченной 
ответственностью «Новая 

мебель»
6908020482 171161, Тверская обл., г. Вышний

Волочек, тракт Ржевский, д. 24

Иные (Деятельность агентов по 
оптовой торговле мебелью, 

бытовыми товарами, 
скобяными, ножевыми и 
прочими металлическими 

изделиями)

март

7

Муниципальное унитарное 
предприятие 

«Весьегонский 
коммунальный Сервис»

6919003785 171720, Тверская обл., г. Весьегонск,
ул. Карла Маркса, д. 103, помещ. 31 Организации в сфере ЖКХ март

8
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Дентамед»

6952325109
170026, Тверская обл., г. Тверь, 

ул. Зинаиды Коноплянниковой, д. 4, 
помещ. III

Медицинские учреждения март

9
Индивидуальный 
предприниматель 

Соловьева Анна Ивановна
690302240980 170030, Тверская обл., г. Тверь

Иные (Работы по сборке и 
монтажу сборных 

конструкций)
март

10
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Нерудлогистика»

6950268984 170100, Тверская обл., г. Тверь, ул. 
Вагжанова, д. 21, помещ. 56

Иные (Торговля оптовая 
лесоматериалами, 

строительными материалами и 
санитарно-техническим 

оборудованием)

апрель

И

Индивидуальный 
предприниматель 
Иванищева Алёна 

Олеговна

695204237515 170537, Тверская обл., Калининский 
р-н, д. Старый Погост

Иные (Изготовление прочих 
текстильных изделий по 
индивидуальному заказу 

населения, не включенных в 
другие группировки)

апрель

12

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Тверские лазерные 
технологии»

6952325130 170007, Тверская область, г. Тверь,
ул. Шишкова, офис 3

Иные (Обработка 
металлических изделий 

механическая)
апрель



13
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«ГРАНДТЕХОПТ»

6950269113 170043, Тверская обл., г. Тверь, 
Волоколамское ш., д. 49, помещ. 45

Иные (Деятельность 
автомобильного грузового 

транспорта)
апрель

14

Индивидуальный 
предприниматель 
Полякова Нина 
Александровна

690401608706 170007, Тверская область, г. Тверь
Иные (Производство 

продукции из мяса убойных 
животных и мяса птицы)

апрель

15

Индивидуальный 
предприниматель 
Селянина Татьяна 

Владимировна

690139794056

170904, Тверская обл., г. Тверь Иные (Работы по сборке и 
монтажу 

сборных конструкций)
май

16

Индивидуальный 
предприниматель 

Костюченков Андрей 
Александрович

602502074790

170008, Тверская обл., г. Тверь Иные (Работы по сборке и 
монтажу сборных 

конструкций)
май

17

Индивидуальный 
предприниматель 

Крутилина Светлана 
Анатольевна

690402537649 170540, Тверская обл., Калининский 
р-н, д. Бирюлино

Иные (Техническое 
обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств)
май

18
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Кадастр»

6950269716 170016, Тверская обл., г. Тверь, 
ул. Конечная, д. 9, помещ. 4

Иные (Кадастровая 
деятельность) май

19

Автономная 
некоммерческая 

организация Центр 
спортивной подготовки 

«Формула спорта»

6952325620
170007, Тверская обл., г. Тверь, 

ул. 1-я Александра Невского, д. 10, 
к. 15, кв. 3

Иные (Деятельность 
спортивных клубов) май

20 ИП Петров Александр 
Юрьевич 690141110585 170904, Тверская обл., г. Тверь

Иные (Покупка и продажа 
собственного 

недвижимого имущества)
май

21

Г осударственное 
автономное учреждение 

Тверской области 
«Исторический парк 

«Россия - моя история»

6950268350 170008, Тверская область, г. Тверь, 
ул. 15 лет Октября, д. 9А Иные (Деятельность музеев) июнь



Т1

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Ветеринарная 
травматологическая 

клиника «СТАЯ»

6950270503 170006, Тверская обл., г. Тверь, 
ул. Софьи Перовской, д. 29, оф. 1

Иные (Деятельность 
ветеринарная) июнь

23
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«РЕШЕНИЕ»

6950270260 170100, Тверь г., ул. Крылова, д. 16, 
помещ. 2

Иные (Предоставление прочих 
финансовых 

услуг, кроме услуг по 
страхованию и 

пенсионному обеспечению, не 
включенных 

в другие группировки)

июнь

24 ИП Березина Елена 
Александровна 690600613940 171984, Тверская обл., Бежецкий р-н, 

г. Бежецк

Иные (Торговля розничная 
скобяными 

изделиями, лакокрасочными 
материалами и 

стеклом в специализированных 
магазинах)

июнь

25
Общество с ограниченной 
ответственностью «Трио 

Строй Инвест»
6949117194

171266, Тверская область, 
Конаковский р-н, д. Мокшино, ул. 

Ленинградская, д. 12

Иные (Торговля оптовая 
лесоматериалами, 

строительными материалами и 
санитарно-техническим 

оборудованием)

июль

26
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«ТВЕРЬЛЕС»

6949117290

170015, Тверская область, 
Калининский р-н, с.п.

Черногубовское, д. Батино, ул. 
Сергея Есенина, д. 10, кв. 176

Иные (Лесоводство и прочая 
лесохозяйственная 

деятельность)
июль

27
Индивидуальный 

предприниматель Романов 
Андрей Викторович

695000097757 170540, Тверская обл., Калининский 
р-н, д. Бирюлино

Иные (Деятельность 
вспомогательная прочая, 
связанная с перевозками)

июль

28
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«ОСНОВА»

6949117444

171256, Тверская обл., Конаковский 
р-н, г. Конаково, ул. Восточно- 
Промышленный район, д. 2а, 

скл. материально-технический склад, 
помещ. 1

Иные (Производство товарного 
бетона) июль



29
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«ПРАЙМ»

6927009533
171501, Тверская область, Кимрский 
р-н, п. Центральный, Клубный пер., 

зд. 26, помещ. 1

Иные (Производство 
пластмассовых плит, полос, 

труб и профилей)
июль

30
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«ЭММАУССПЛАСТ»

6950271049 170040, Тверская обл., г. Тверь, пр-кт
Николая Корыткова, д. 43, кв. 139

Иные (Производство 
пластмассовых плит, полос, 

труб и профилей)
август

31
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«ОПТИМУС»

6952326039 170039, Тверская обл., г. Тверь, ул. 
Паши Савельевой, д. 51, кв. 1

Иные (Производство 
металлических дверей и окон) август

32

Г осударственное 
бюджетное учреждение 

Тверской области 
«Спортивный Ледовый 

Комплекс «Конаковский 
Лед»

6949117518 171251, Тверская область, Конаково,
ул. Строителей, д. 2

Иные (Деятельность 
спортивных объектов) август

33
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«АЛЬФАТРАНС»

6950271546 170100, Тверская обл., г. Тверь,
ул. Индустриальная, д. 21

Иные (Деятельность 
автомобильного грузового 

транспорта)
август

34
Индивидуальный 

предприниматель Кабанов 
Игорь Александрович

690309858648 170540, Тверская область, с.п. 
Бурашевское, д. Володино

Иные (Работы по сборке и 
монтажу сборных 

конструкций)
сентябрь

35
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Шестой квалитет»

6900000678 170028, Тверь г., ул. 2-я Лукина,
д. И, офис 7

Иные (Обработка 
металлических изделий 

механическая)
сентябрь

36 Тиунов Сергей Алексеевич 692300952022 170016, Тверская обл., г. Тверь
Иные (Деятельность 

ресторанов и услуги по 
доставке продуктов питания)

сентябрь

37
Общество с ограниченной 
ответственностью «ЭКО 

ТРАНС»

6900001505 170034, Тверская обл., г. Тверь, пр-кт 
Чайковского, д. 28/2, офис/этаж 

619/6

Иные (Деятельность 
автомобильного грузового 

транспорта)
сентябрь

38

Общество с ограниченной 
ответственностью «Свежие 

Решения» 6900001590
170006, Тверская область, г. Тверь, 

ул. Софьи Перовской, д. 30, офис 12, 
помещ. 134

Иные (Разработка 
компьютерного программного 

обеспечения)
октябрь



39

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Упраляющая компания 
«Соминка»

6952325042 170021, Тверская обл., г. Тверь, ул.
Хрустальная, д. 45, к. 3, помещ. 4 Управляющие компании октябрь

40
Индивидуальный 

предприниматель Березина 
Елена Александровна

690600613940 171984, Тверская обл., Бежецкий р-н, 
г. Бежецк

Иные (Торговля розничная 
скобяными изделиями, 

лакокрасочными материалами 
и стеклом в 

специализированных 
магазинах)

октябрь

41

Муниципальное казенное 
учреждение «Единый 
центр хозяйственно
информационного 

обслуживания»

6900001738 170100, г. Тверь, Реки Лазури наб., 
д. 3

Иные (Деятельность 
административно- 

хозяйственная комплексная по 
обеспечению работы 

организации)

октябрь

42
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Альтаир»

6950188577 170025, Тверь г. п. Элеватор, 
пер. 3-й, д. 6, стр. 1

Иные (Торговля оптовая 
напитками) ноябрь

43
Общество с ограниченной 
ответственностью «Тверь 

Строй Дом»

6900002386 170041, Тверская обл., г. Тверь, 
ул. Мусоргского, д. 27, офис 18

Иные (Аренда и лизинг 
строительных машин и 

оборудования)
ноябрь

44 ИП Давыденко Елизавета 
Витальевна 695016439607 170043, Тверская обл., г. Тверь

Иные (Работы по сборке и 
монтажу 

сборных конструкций)
ноябрь

45
Товарищество 

собственников жилья
«Детская, 16»

6900003171 171640, Тверская обл., г. Кашин,
ул. Детская, д. 16, кв. 12

Иные (Деятельность прочих 
общественных

и прочих некоммерческих 
организаций, 

кроме религиозных и 
политических 

организаций, не включенных в 
другие 

группировки)

декабрь


